Руководителю
следственного управления
Следственного комитета
Российской Федерации

по Краснодарскому краю
генерал-лейтенанту юстиции

А.К. Маслову

Иванова Ивана Ивановича,
проживающего по адресу:

г.Краснодар, ул. Стасова, 180,
тел…..
заявление.

Прошу Вас рассмотреть вопрос о допуске меня к работе в качестве общественного помощника следователя следственного отдела по Северскому району следственного управления  Следственного комитета  Российской Федерации по Краснодарскому краю.

                                                                                                            И.И. Иванов
                                                                                   «____» __________ 20__ года